

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
fax. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.23.258.2019

Kraków, dnia 10.04.2019 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.23.2019 na dostawę serwet i zestawów obłożeń jednorazowego użytku do zabiegów kardiochirurgicznych, elektrokardiologicznych, chirurgii naczyń, chirurgii klatki piersiowej.

Pytanie nr 1 - Dotyczy pakietu 11 poz.2 Sterylny zestaw obłożenia do embolektomii Pkt 61

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca wzmocnionego obszarem chłonnym o rozmiarze 55 x 88cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Pakiet 1. STERYLNY ZESTAW DO ZABIEGÓW WSZCZEPIANIA ZASTAWEK (minimalny skład zestawu podano poniżej)

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie serwety głównej ze wzmocnieniem w strefie krytycznej dodatkową warstwą wysokochłonną w rozmiarze min. 50 x 120 [cm] z pozostałymi parametrami bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Pakiet 13 Pozycje 1-6, 9.

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet chirurgicznych w odcieniu niebieskiego typu aqua, co nie będzie miało wpływu na jego właściwości użytkowe, pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - WZÓR UMOWY

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% ceny określonej w § 2 ust. 3” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 5 - Pakiet 13, pokrowiec na stolik narzędziowy Mayo (pozycja 9)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrowca w rozmiarze 80 x 140 cm, obszar wzmocniony w rozmiarze 60 x 140 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Pakiet 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę o rozmiarze 150 [cm] x 180 [cm], pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie nr 7 - Pakiet 13 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na stolik narzędziowy Mayo o rozmiarze 78 x 145 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Przedmiot zamówienia:

Pakiet 8 - STERYLNY ZESTAW OBŁOŻENIA DO ZABIEGÓW TORAKOCHIRURGII L.p.66.-

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania dren do ssaka o rozmiarze 30 Ch ? Pozostałe parametry zgodne z siwz

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem